



URZĄD MORSKI W SZCZECINIE

Pl. Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4403 423 fax: +48 91 4403 441, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl

Znak : PO- II – 370/ZZP-3/4/11

Szczecin, dnia 4 lutego 2011 r.

Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy : Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „WYKONANIE OPASKI BRZEGOWEJ ZABEZPIECZAJĄCEJ KLIF W REWALU KM: 371.85 – 372.61”, Nr sprawy: PO- II – 370/ZZP-3/4/11.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) Zamawiający, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

Prosimy o przekazanie rysunku nr 8, gdyż w pliku o nazwie „F-101 rys nr 8 obl. Kubatur przekroje R11-R29” znajduje się rysunek nr 9.

Odpowiedź nr 1

Właściwy rysunek stanowi załącznik do odpowiedzi.

Pytanie nr 2

Prosimy także o przekazanie rysunku nr 1.

Odpowiedź nr 2

Rysunek nr 1 PLAN ORIENTACYJNY - jest nieistotny dla prawidłowego przygotowania oferty.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że dla firmy mającej siedzibę w Polsce nie istnieje konieczność załączenia do oferty zaświadczenia o nie zaleganiu z opłaceniem podatków oraz zaświadczenie potwierdzające nie zaleganie w opłaceniu składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne.

Odpowiedź nr 3

Zgodnie z zapisami w S I W Z dla firmy mającej siedzibę w Polsce nie ma obowiązku załączenia do oferty zaświadczenia o nie zaleganiu z opłaceniem podatków oraz zaświadczenia potwierdzającego o nie zaleganiu w opłaceniu składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne.

Pytanie nr 4

Czy w przypadku składania oferty wspólnie oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia stanowiącego załącznik nr 6 do S I W Z powinno być składane przez każdego Wykonawcę osobno czy też wystarczy oświadczenie złożone przez pełnomocnika ustanowionego do reprezentowania Wykonawców?

Odpowiedź nr 4

Oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia w okolicznościach o których mowa w art. 24 ust. 1, stanowiącego załącznik nr 6 do S I W Z powinno być składane przez każdego Wykonawcę osobno.

Pytanie nr 5

Na jaką odległość należy wywieść suche gałęzie (z poz. 3) oraz czy w to samo miejsce należy wywieść materiał z poz. 6?

Odpowiedź nr 5

Materiał z pozycji 3 oraz z pozycji 6 załącznika nr 9 do SIWZ „Przedmiar robot” należy wywieść na odległość wskazaną w poz. nr 8 Przedmiaru robót tj. 4 km,

Pytanie nr 6

Prosimy o podanie średnicy drzew przeznaczonych do wycięcia ujętych w poz. 7.

Odpowiedź nr 6

W pozycja nr 7 Przedmiaru robot należy przyjąć średnicę pni 16 -25 cm.

Pytanie nr 7

Prosimy o uszczegółowienie konstrukcji pała drewnianego.

Odpowiedź nr 7

Rodzaj pali niezbędnych do realizacji zamówienia został opisany w załączniku nr 8 do SIWZ – Opaska brzegowa Rewal V1 Opis techniczny na stronie nr 8 pkt. 8.3.7 Pale i żerdzie drewniane.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku wykonania opaski brzegowej budowę falochronu?

Odpowiedź nr 8

Zgodnie z zapisem zawartym w Rozdziale V ust. 1 pkt 4 SIWZ Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada niezbędne doświadczenie, jeżeli wykaże, iż w ciągu ostatnich pięciu latach, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał minimum dwie prace podobne do objętych przedmiotem zamówienia.

Przez roboty podobne do przedmiotu zamówienia, należy rozumieć roboty związane z budową umocnień brzegowych w tym:

- jedna robota wykonana w strefie bezpośredniego oddziaływania morza metodą narzutu kamiennego – budowa falochronu spełnia ten warunek,

- jedna robota polegająca na wykonaniu opaski brzegowej w strefie bezpośredniego oddziaływania morza (na plaży) – ten warunek spełnia budowa opasek brzegowych, których wykonanie odbiega specyfiką od budowy falochronów.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, że w wymaganym postępowaniu przetargowym na ww. robotę budowlaną nie wymagane jest wpłacenie wadium.

Odpowiedź nr 9

Potwierdzam, że w niniejszym postępowaniu nie jest wymagane wadium.

Pytanie nr 10

W Rozdziale V S I W Z ust. 1 pkt 4 (wykaz wykonanych robót budowlanych) jest warunek aby Wykonawca wykonał jedną robotę polegającą na wykonaniu opaski brzegowej w strefie bezpośredniego oddziaływania morza (na plaży).

Czy Zamawiający uzna za warunek spełniony, jeżeli Wykonawca wykonał falochron w strefie bezpośredniego oddziaływania morza?

Odpowiedź nr 10

Odpowiedź jak w odpowiedzi w pkt.8